
 
 

 

 

 

 

 

                                                                  

Jums patikėsime 
• dokumentų reikalingų savalaikiam lėšų pritraukimui iš ES struktūrinių fondų bei kitų finansavimo šaltinių 

parengimą; 

• paraiškų ES paramai gauti finansinės dalies, investicinių projektų bei jų įgyvendinimo ataskaitų parengimą; 

• ES struktūrinių fondų ir bendrovės lėšomis finansuojamų investicinių projektų monitoringą; 

• ilgalaikių bendrovės infrastruktūros plėtros ir atnaujinimo bei kitų investicinių planų sudarymą, jų 
įgyvendinimo kontrolę. 

• dalyvavimą rengiant bendrovės strategiją, vidutinės trukmės veiklos ir plėtros planus bei metinius 
investicijų  biudžetus. 

 
 

Mes tikimės, kad Jūs 
• turite puikius analitinio mąstymo, gebėjimo sisteminti, apibendrinti informaciją ir valdyti didelius 

informacijos srautus įgūdžius; 

• turite ne mažiau kaip 3 metų darbo patirties su ES struktūrinių fondų lėšomis finansuojamais projektais; 

• turite patirties bendradarbiaujant su ES paramą administruojančiomis institucijomis; 

• esate atsakingas (-a), kruopštus (-i) ir gebate bendradarbiauti; 

• išmanote įmonės veiklos, investicijų planavimo ir kontrolės principus; 

• turite puikius darbo kompiuteriu (Microsoft Office paketas) bei anglų kalbos įgūdžius; 

• turite aukštąjį finansų, ekonomikos ar verslo administravimo srities išsilavinimą. 
 
 

 

 
Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

 Projektų vadovą (-ę)  
Strateginio planavimo ir investicijų skyriuje 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 

 

Mes siūlome 
• atsakingą specialisto poziciją didžiausioje vandentvarkos 

bendrovėje Lietuvoje; 

• dinamišką aplinką, galimybę kurti ir diegti aukštus 
standartus; 

• metinį priedą priklausantį nuo rezultatų; 

• darbo užmokestį nuo 1605 Eur (neatskaičius mokesčių). 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) 
su pareigybės nuoroda „Projektų vadovas SPIS “ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt 

Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip 
pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 


